

レジメン名	内容
【頭頸】DTX療法	DTX:60mg/m ² day1 Interval:21~28日 標準コース:PDまで
【頭頸】TPF療法	DTX:75mg/m ² day1 CDDP:75mg/m ² day1 5-FU:750mg/m ² day1~5 Interval:21日 標準コース:PDまでor4回
【頭頸】FP+Cmab(初回)療法	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:1000mg/m ² day1~4 Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:21日 標準コース:6回(その後Cmab単独でPDまで)
【頭頸】FP+Cmab(2回目以降)療法	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:1000mg/m ² day1~4 Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:21日 標準コース:6回(その後Cmab単独でPDまで)
【頭頸】TPF(同時照射)療法	DTX:50mg/m ² day1 CDDP:60mg/m ² day4 5-FU:600mg/m ² day1~5 Interval:28日 標準コース:2回
【頭頸】アビタックス単独療法(初回)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:7日
【頭頸】アビタックス単独療法(2回目以降)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:7日
【頭頸】CDDP(同時照射)療法	CDDP:100mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:3回
【頭頸】weekly PTX療法 (B法)	PTX:100mg/m ² day1,8,15,22,29,36(その後2週休薬) Interval:49日
【頭頸】ニホルマフ単独療法(固定量)	オプジーホ:240mg/body day1 Interval:14日
【頭頸】ニホルマフ療法(4週ごと)(固定量)	オプジーホ:480mg/body day1 Interval:28日
【頭頸】ヘムプロリスマフ単独療法	キイトルダ:200mg/body day1 Interval:21日
【頭頸】Cmab+PTX療法(初回)	PTX:80mg/m ² day1,8,15... Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:7日
【頭頸】Cmab+PTX療法(2回目以降)	PTX:80mg/m ² day1,8,15... Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:7日
【頭頸】FP+Cmab(2回目以降)療法(short)(ポンプ)	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:1000mg/m ² day1~4 Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:21日 標準コース:6回(その後Cmab単独でPDまで)
【頭頸】TPF療法(short)(ポンプ)	DTX:75mg/m ² day1 CDDP:75mg/m ² day1 5-FU:750mg/m ² day1~5 Interval:21日 標準コース:PDまでor4回
【頭頸】DP療法	DTX:75mg/m ² day1 CDDP:75mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:6回